
DEMİRÖREN GAZETECİLİK A.Ş.
Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakkına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-27.2 sayılı Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği gereğince yapılan açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Satma Hakkının Doğma Tarihi 13.09.2018

Açıklamayı Yapan Hakim Ortağın 
Adı Soyadı/Unvanı

Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş.

Toplam Oy Oranı (%) 98,28

Satma Hakkının Kullanımına İlişkin
Üç Aylık Hak Düşürücü Sürenin 
Sona Erme Tarihi

13.12.2018

Satma Hakkının Kullanımına İlişkin
Üç Aylık Hak Düşürücü Sürenin 
Sona Erme Saati

16:00

Para Birimi TRY

Ek Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-27.2 sayılı Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği çerçevesinde; Demirören Gazetecilik 
A.Ş. paylarında satma hakkını kullanmak üzere 20.09.2018 tarihinde Şirketimize 1 pay sahibi toplam 5.000 TL nominal değerli 
pay (Şirketimiz sermayesinin %0,0048'ine karşılık gelmektedir) satma hakkı talebinde bulunmuştur.

Bu kapsamda, ilk satma hakkı başvuru tarihi olan 20.09.2018 tarihini izleyen bir aylık dönem içerisinde, sermaye piyasası 
düzenlemeleri çerçevesinde Şirketimiz tarafından fiyat tespit raporu hazırlatılacak olup, rapor kapsamında tespit edilecek 
bedel kamuoyu ve yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

Şirketimiz tarafından 14.09.2018 tarihinde kamuya açıklandığı üzere, satma hakkı bedeli:

1) Şirketimize iletilen ilk satma hakkı başvuru tarihi olan 20.09.2018 tarihini izleyen bir aylık dönem içerisinde fiyat tespit 
amacıyla hazırlanacak değerleme raporunda belirlenen bedel,

Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakkına İlişkin Bildirim



2) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki son otuz günlük BIST' te oluşan ağırlıklı 
ortalama fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 7,11 TL,

3) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki son altı aylık BIST' te oluşan ağırlıklı ortalama 
fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 5,43 TL,

4) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki bir yıllık BIST'te oluşan ağırlıklı ortalama 
fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 4,06 TL,

5) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki son beş yıllık BIST' te oluşan ağırlıklı ortalama 
fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 2,04 TL,

6) Zorunlu pay alımı kapsamında uygulanan 8,8277 TL

karşılaştırılarak, bulunan en yüksek bedel olarak belirlenecektir.

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgisine sunulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


